

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Debarierizácia ZŠ Moravany nad Váhom	JKSO	
		EČO	
		Miesto	
Objednávateľ		IČO	
Projektant			
Zhotoviteľ	FEČO, s r o		
Spracoval			
		IČ DPH	
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
	14. 4. 2025		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
-------	------------------	-------	------------------	-------	------------------

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Vedľajšie rozpočtové náklady
1 HSV Dodávky 69 366,27	8 Práce nadčas	13 GZS 0,00
2 Montáž 138 686,59	9 Bez pevnej podl.	14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 25 935,77	10 Kultúrna pamiatka	15 Stažené podmienky 0,00
4 Montáž 9 350,15	11	16 Vplyv prostredia 0,00
5 "M" Dodávky 0,00		17 Iné VRN 0,00
6 Montáž 52 037,58		18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (r. 1-6) 295 376,36	12 DN (r. 8-11)	19 VRN (r. 13-18) 0,00
20 HZS 0,00	21 Kompl. činnosť 0,00	22 Ostatné náklady 187,10

Projektant

Dátum a podpis
Objednávateľ 30 -04- 2025



Dátum a podpis
Zhotoviteľ 30 -04- 2025

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22	295 563,46
24 DPH 23,00 % z 295 563,46	67 979,60
25 Cena s DPH (r. 23-24)	363 543,06

E Prípochty a odpočty

26 Dodávky objednávateľa	0,00
27 Kľzavá doložka	0,00
28 Zvýhodnenie	0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Debarierizácia ZŠ Moravany nad Váhom

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: FEČO, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: FEČO, s.r.o.

Dátum: 14. 4. 2025

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	
2504001	Debarierizácia ZŠ Moravany nad Váhom	295 563,46	67 979,60	363 543,06	187,10	295 376,36	0,00	0,00	
1	Stavebná časť	279 902,50	64 377,58	344 280,08	68,55	279 833,95	0,00	0,00	
2	Zdravotechnika	15 660,96	3 602,02	19 262,98	118,55	15 542,41	0,00	0,00	

Celkom	295563,46	67979,60	363 543,06	187,10	295 376,36	0,00	0,00	
--------	-----------	----------	------------	--------	------------	------	------	--

ROZPOČET

Stavba: Debarierizácia ZŠ Moravy nad Váhom

Objekt: Stavebná časť

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: FEČO, s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 14. 4. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

197 204,96

0,000

1

Zemné práce

3 091,90

0,000

1	113107122.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	83,325	13,69	1 140,72	0,000
2	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	8,680	27,56	239,22	0,000
3	113307113.Sr	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 zo štrk s hlinou, hr.vrstvy 250 mm, -0,50000t s naložením na dopravný prostriedok	m2	86,025	8,97	771,64	0,000
4	130201001.S	Výkop jamy a rýhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne - bez naloženia na dopravný prostriedok	m3	1,772	57,84	102,49	0,000
5	131211101.S	Hĺbenie jám a rýh v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím bez naloženia na dopravný prostriedok	m3	3,586	78,55	281,68	0,000
6	131211119.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	1,076	15,27	16,43	0,000
7	161101501.S	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	1,772	55,05	97,55	0,000
8	162201211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5 s vyprázdnením na hromady alebo do dopravného prostriedku	m3	1,772	5,87	10,40	0,000
9	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	5,358	5,04	27,00	0,000
10	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m - 7km	m3	37,506	0,53	19,88	0,000
11	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	5,358	12,61	67,56	0,000
12	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	5,358	0,88	4,72	0,000
13	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	9,109	29,22	266,16	0,000
14	181201102.S	Zhutnenie pláne pod parkoviskom	m2	86,025	0,54	46,45	0,000

2

Zakladanie

1 701,36

0,000

15	273362412.S	Výstuz základových dosiek zo zvár. sietí, priemer drôtu 5/5 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	14,770	3,53	52,14	0,000
16	274321311.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	1,124	127,01	142,76	0,000
17	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	4,916	124,05	609,83	0,000
18	275351217.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2	18,000	28,66	515,88	0,000
19	275351218.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2	18,000	9,17	165,06	0,000
20	279100043r	Vodotesné prestupy v v základových konštrukciách pre ZTI vrátane polohového zaistenia , prípadne strateného debnenia	ks	1,000	21,66	21,66	0,000
21	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šířky od 0 do 3 m	m2	86,025	0,91	78,28	0,000
22	2832990195	Fólia proti prerastaniu	m2	98,929	1,17	115,75	0,000

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

777,17

0,000

23	317121251.S	Montáž prekladov keramických do pripravených rýh svetl. otvoru 1050-1800 mm	ks	2,000	14,69	29,38	0,000
24	596460001200	Keramický preklad, lxšxv 1250x70x238 mm	ks	2,000	18,71	37,42	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
25	317121351.S	Montáž prekladov keramických do pripravených rýh svetl. otvoru 2870 mm	ks	2,000	15,56	31,12	0,000
26	596460002100	Keramický preklad, lxšxv 3500x70x238 mm	ks	2,000	65,80	131,60	0,000
27	318271007.S	Murovanie z betónových tvárnic hr. 200 mm s betónovou výplňou	m2	2,444	30,69	75,01	0,000
28	592330008000.S	Plotová tvárnica betónová so štiepaným povrchom, 400x200x200 mm	ks	31,161	3,73	116,23	0,000
29	318271071	Výstuž pre oplatenie z betónových tvárnic s betónovou výplňou	t	0,061	1 232,06	75,16	0,000
30	342272051.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm	m2	5,500	43,73	240,52	0,000
31	349231811.S	Primurovka ostenia s ozubom z tehál vo vybraných otvoroch nad 80 do 150 mm s vysekaním káps pre zaväzovanie	m2	0,550	74,06	40,73	0,000

5

Komunikácie

7 166,78

0,000

32	564750211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	86,025	9,41	809,50	0,000
33	564760211.S	Podklad zo štrkodrvy fr. 0/32mm s rozprestretím a zhutnením hr.200mm	m2	86,025	12,37	1 064,13	0,000
34	564762111.S	Násypové práce zo štrkodrviny s plynulou krivkou zrnitosti fr. 0/63mm hr.200mm - vrátane rozšírenia podkladu	m2	89,355	15,29	1 366,24	0,000
35	596911222.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	m2	86,025	22,50	1 935,56	0,000
36	592460008500.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x80 mm, prírodná	m2	89,000	21,15	1 882,35	0,000
37	596911392.S	Dopíľovanie betónovej zámkovej dlažby hr. nad 60 mm	m	22,200	4,91	109,00	0,000

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

5 365,31

0,000

38	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkolvek šírky ryhy	m2	50,000	16,11	805,50	0,000
39	612423621	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky ryhy nad 150 do 300 mm omietkou hladkou	m2	50,000	25,24	1 262,00	0,000
40	612460111.S	Príprava vnútorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	61,875	2,02	124,99	0,000
41	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	61,875	6,56	405,90	0,000
42	612460242.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	28,964	13,44	389,28	0,000
43	612460383.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	28,964	9,23	267,34	0,000
44	612481011.S	Priebežná omietková lišta (omietnik) z pozinkovaného plechu	m	20,000	2,64	52,80	0,000
45	612481121.S	Ťaženie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s vložením bez lepidla	m2	61,875	2,95	182,53	0,000
46	625250651.S	Doteplenie konštrukcie extrudovaným polystyrénom hr. 50 mm, lepený rámo s prikotvením	m2	8,050	38,36	308,80	0,000
47	631313661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 80 do 120 mm	m3	1,500	165,37	248,06	0,000
48	631319153.S	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 80-120 mm	m3	1,498	32,34	48,45	0,000
49	631319173.S	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 80 do 120 mm	m3	1,498	9,43	14,13	0,000
50	631571111	Násyp zo štrkopiesku s ubitím a urovnáním povrchu násypu	m3	2,238	73,94	165,48	0,000
51	161101551.S	Zvislé premiestnenie štrkopiesku za každé 3 m výšky	m3	2,238	76,69	171,63	0,000
52	632455604	Cementový poter zo suchých zmesí hr. 50 mm - skl.S02	m2	14,770	28,83	425,82	0,000
53	642944121.S	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	86,46	86,46	0,000
54	553310008900.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 900x1970x160 mm L	ks	1,000	37,79	37,79	0,000
55	642944221.S	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru 2,5 - 4,5 m2	ks	2,000	101,71	203,42	0,000
56	553310009400.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 1550x1970x160 mm - atyp	ks	1,000	52,81	52,81	0,000
57	553310009400.Sr	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 1650x1970x160 mm - atyp	ks	1,000	112,12	112,12	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				169 462,09	0,000
58	915711211.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 120 mm biela základná	m	16,500	0,67	11,06	0,000
59	915711212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 120 mm biela retroreflexná	m	16,500	0,94	15,51	0,000
60	915715152.Sr	Bod záujmu 800x 400 mm nerezový - interiér	m	30,400	385,81	11 728,62	0,000
61	915715153.Sr	Bod záujmu 800x 400 mm polyuretánový - interiér	m	30,400	149,40	4 541,76	0,000
62	915715161.S	Vodiaca línia hmatovej orientačnej cesty z nerezových vodiacich líšt šírky 300 mm - interiér	m	201,000	241,92	48 625,92	0,000
63	915715162.S	Vodiaca línia hmatovej orientačnej cesty z polyuretánových vodiacich líšt šírky 300 mm - interiér	m	201,000	201,93	40 587,93	0,000
64	915721211.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov, šípky, symboly a pod., - biela základná	m2	3,000	13,98	41,94	0,000
65	915721212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	3,000	16,10	48,30	0,000
66	915721321.Sr	Penetrácia podkladu - exteriér	m2	38,000	8,15	309,70	0,000
67	915715112.S	Varovný pás - studený plast - hmatových vodiacich platní šírky 400 mm červený - exteriér	m	9,500	61,61	585,30	0,000
68	915715122.S	Signálny pás - studený plast - hmatových vodiacich platní šírky 800 mm červený - exteriér	m	13,400	125,58	1 682,77	0,000
69	915715132.S	Vodiaca línia - studený plast - hmatových vodiacich platní šírky 400 mm červená - exteriér	m	30,000	114,71	3 441,30	0,000
70	915715151.S	Varovné pole hmatovej orientačnej cesty z nerezových bodových indikátorov šírky 400 mm - interiér	m	42,500	561,19	23 850,58	0,000
71	915715152.S	Varovné pole hmatovej orientačnej cesty z polyuretánových bodových indikátorov šírky 400 mm - interiér	m	42,500	408,77	17 372,73	0,000
72	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	16,500	0,39	6,44	0,000
73	915791112.S	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	3,000	3,03	9,09	0,000
74	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	17,000	9,45	160,65	0,000
75	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	18,000	2,69	48,42	0,000
76	917862112.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	5,200	12,60	65,52	0,000
77	592170003500.S	Obrubník rovný, lxšxv 1000x100x200 mm, prírodný	ks	6,000	7,16	42,96	0,000
78	918101113.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 20/25	m3	0,862	143,83	123,98	0,000
79	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	30,000	4,13	123,90	0,000
80	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	200,000	6,07	1 214,00	0,000
81	901055111.G	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	2,082	281,80	586,71	0,000
82	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, - 0,19600t	m2	6,079	4,87	29,60	0,000
83	962052211.S	Búranie muriva a schodiska železobetónového nadzákladného, -2,40000t	m3	2,726	205,36	559,81	0,000
84	962071711.S	Demontáž oceľového stĺpa	ks	1,000	92,59	92,59	0,000
85	965043431	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr. do 150 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	4,431	162,20	718,71	0,000
86	965049120.S	Príplatok za búranie betónovej mazaniny so zväranou sieťou alebo rabcovým pletivom hr. nad 100 mm	m3	4,431	55,87	247,56	0,000
87	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	14,770	2,95	43,57	0,000
88	968061112.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2, -0,01200t	ks	2,000	0,55	1,10	0,000
89	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	8,000	0,94	7,52	0,000
90	968062354.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,07500t	m2	1,470	17,83	26,21	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
91	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, - 0,07600t	m2	2,400	30,98	74,35	0,000
92	968072456.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, - 0,06300t	m2	6,600	23,14	152,72	0,000
93	973031824.S	Vysekanie káps pre zaviazanie v murive z tehál hr. do 300 mm, -0,01100t	m	12,000	16,36	196,32	0,000
94	974031664.S	Vysekávanie rýh v tehl. murive pre vťahov. prekladov hĺbke do 150 mm, -0,04200t	m	4,750	11,01	52,30	0,000
95	974083114	Rezanie betónových mazanín existujúcich vystužených hĺbky nad 150 do 250 mm	m	35,800	31,10	1 113,38	0,000
96	976082131.S	Demontáž konzoly -0,00100t - parapetná doska podávacieho okna	ks	4,000	2,25	9,00	0,000
97	978013191	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	56,743	3,97	225,27	0,000
98	978057351	Odsekanie keramických soklíkov	m	27,720	3,02	83,71	0,000
99	978059631.S	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vonkajších nad 2 m2, -0,08900t	m2	10,760	6,98	75,10	0,000
100	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	93,491	16,78	1 568,78	0,000
101	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - 19km	t	1 776,329	0,52	923,69	0,000
102	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	93,491	13,84	1 293,92	0,000
103	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	93,491	1,64	153,33	0,000
104	979089002.S	Poplatok za skládku - obaly, (15 01 01, 02, 06) ostatné	t	0,800	193,01	154,41	0,000
105	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	93,491	68,82	6 434,05	0,000

99 Presun hmôt HSV 9 640,35 0,000

106	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkolvek dĺžky objektu	t	136,668	10,62	1 451,41	0,000
107	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	171,820	47,66	8 188,94	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 28 336,29 0,000

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 2 298,56 0,000

108	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	14,770	0,77	11,37	0,000
109	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	4,725	0,98	4,63	0,000
110	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,117	2 713,27	317,45	0,000
111	711141559.S	SO2 - Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	14,770	6,02	88,92	0,000
112	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	4,725	6,67	31,52	0,000
113	628310001200.S	Pás asfaltový s jemným posypom hr. 4,0 mm vystužený sklenenou rohožou a hliníkovou fóliou	m2	22,656	6,73	152,47	0,000
114	711170140.S	Zvislá profilovaná fólia s integrovanou drenážnou textiliou	m2	8,050	23,37	188,13	0,000
115	711190010.S	Ukončujúci profil profilovaných fólií	m	16,100	7,05	113,51	0,000
116	711210120	Zhotovenie dvojnásobného izol. náteru pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	m2	13,770	1,27	17,49	0,000
117	711210125	Zhotovenie dvojnásobného izol. náteru pod keramické obklady v interiéri na ploche zvislej	m2	43,911	1,42	62,35	0,000
118	5856022200	Hydroizolácia náterová	kg	230,724	4,54	1 047,49	0,000
119	2353200100r	Samolapiaci izolačný pás - styk stena podlaha	bm	21,900	9,36	204,98	0,000
120	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	22,403	2,60	58,25	0,000

713 Izolácie tepelné 398,34 0,000

121	713120010	SO2 - Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou - proti zatečeniu cementového mlieka - doplnenie vrstiev podlahy	m2	19,495	1,14	22,22	0,000
-----	-----------	---	----	--------	------	-------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
122	283230011400	Krycia PE fólia hr. 0,12 mm	m2	22,419	0,62	13,90	0,000
123	713122111	SO2 - Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve - doplnenie vrstiev podlahy	m2	14,770	1,35	19,94	0,000
124	283720009300	Doska EPS 150S hr. 150 mm, na zateplenie podláh	m2	15,509	21,74	337,17	0,000
125	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	3,932	1,30	5,11	0,000

735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 40,78 0,000

126	735001	Demontáž a znovumontáž radiátora po zhotovení keramického obkladu steny	kpl	1,000	40,78	40,78	0,000
-----	--------	---	-----	-------	-------	-------	-------

763 Konštrukcie - drevostavby 426,25 0,000

127	763120011.S	Sadrokartónová inštalácia predstena pre sanitárne zariadenia, kca CD+UD, dvojito opláštená doskou impregnovanou H2 2x12,5 mm	m2	7,380	55,27	407,89	0,000
128	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	4,079	4,50	18,36	0,000

766 Konštrukcie stolárske 14 195,68 0,000

129	766211500.S	Montáž madiel schodiskových drevených atypických , š. do 150 mm	m	116,000	18,37	2 130,92	0,000
130	611930000900.Sr	Madlo schodiskové na stenu, kotvené do steny, drevené na konci zaoblené, vrátane povrchovej úpravy, vrchná farba kontrastná	m	60,900	81,63	4 971,27	0,000
131	611930001000.Sr	Madlo prídavné na zábradlie pre invalidov a vozíčkarov, drevené na konci zaoblené vrátane povrchovej úpravy, vrchná farba kontrastná	m	60,900	77,65	4 728,89	0,000
132	766411821.S	Demontáž obloženia stien palub. doskami, -0,01098t	m2	8,085	9,30	75,19	0,000
133	766411822.S	Demontáž obloženia stien podkladových roštov, -0,00800t	m2	7,350	1,65	12,13	0,000
134	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (interiérová)	m	4,170	17,51	73,02	0,000
135	6114100207.S	OP01 - Okno z plastových profilov interiérové výsuvné, zasklenie izolačným dvojsklom, rozm. 1435x650mm - predbežná cena	m2	0,933	669,36	624,51	0,000
136	611413300,10	D Interiérová tesnica páska š.=100mm do pripraveného otvoru	bm	8,340	3,08	25,69	0,000
137	766662113.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového bezpoldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	45,91	45,91	0,000
138	6116011104r	P03/L - Jednokridlové drevené dvere fóliované, rozmer 900x1970mm, interiérové, hladké + kovanie	ks	1,000	189,08	189,08	0,000
139	766662133.S	Montáž dverového kridla otočného dvojkridlového bezpoldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	93,67	187,34	0,000
140	6116011102r	P01/L - Dvojkridlové drevené dvere fóliované , rozmer 1550x1970mm, interiérové, hladké z dvoch tretín zasklené bezpečnostným sklom + kovanie, vo výške 1,4m nepriehľadný pruh	ks	1,000	484,36	484,36	0,000
141	6116011103r	P02/L - - Dvojkridlové drevené dvere fóliované , rozmer 1650x1970mm, interiérové, hladké z dvoch tretín zasklené bezpečnostným sklom + kovanie, vo výške 1,4m nepriehľadný pruh	ks	1,000	565,62	565,62	0,000
142	766694982.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky nad 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,004t - parapetná doska podávacieho okna	ks	2,000	2,05	4,10	0,000
143	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	141,180	0,55	77,65	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové 3 075,87 0,000

144	767230030.S	Montáž zábradlia nerezového , kotvenie do podlahy	m	6,300	62,87	396,08	0,000
145	553520000400.S	Zábradlie nerezové , kotvenie do podlahy	m	6,300	60,15	378,95	0,000
146	767647912.S	Oprava a údržba dverí výmena kľučiek vrátane štítkov, - 0,00500t	súb	27,000	10,27	277,29	0,000
147	549150000500.S	Kľučka dverová a rozeta 2x - farba kontrastná , rovnaká ako zárubne	ks	27,000	73,93	1 996,11	0,000
148	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	30,484	0,90	27,44	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

771 Podlahy z dlaždíc 935,51 0,000

149	771445014	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do lepiaceho flexibilného tmelu + škárovanie	m	6,000	4,14	24,84	0,000
150	771574301	Zarezanie jedného radu obkladačiek alebo dlaždíc	m	6,000	9,45	56,70	0,000
151	771576109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného, vrátane škárovania	m2	14,770	24,49	361,72	0,000
152	597740001910.S	Dlaždice keramické - množstvo zaokrúhliť na balenia	m2	16,946	23,16	392,47	0,000
153	775413220	Montáž prechodovej lišty	m	4,300	6,98	30,01	0,000
154	6119800959	Lišta prechodová dĺ. 1ks 2,5m	m	5,000	7,54	37,70	0,000
155	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	9,034	3,55	32,07	0,000

781 Dokončovacie práce a obklady 3 108,02 0,000

156	771579815.S	Rezanie hrán obkladačiek a dlaždíc pod 45 stupňovým uhlom - Jolly hrany	m	43,570	11,61	505,85	0,000
157	781445018.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu, vrátane všetkých potrebných profilov, rohových profilov a škárovania styčné špáry podlahy a steny vyspraviť silikónovým tmeľom	m2	43,911	25,28	1 110,07	0,000
158	597640000400.S	Keramický obklad - množstvo zaokrúhliť na balenia	m2	46,107	31,04	1 431,16	0,000
159	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	30,471	2,00	60,94	0,000

783 Nátery 2 692,56 0,000

160	783201821.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií opálením alebo oklepaním	m2	49,900	10,47	522,45	0,000
161	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm farba kontrastná	m2	56,100	11,15	625,52	0,000
162	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	56,100	4,22	236,74	0,000
163	783812110.S	Nátery betonových povrchov - žlté, alebo žlté zelené pruhy	bm	66,220	19,75	1 307,85	0,000

784 Maľby 753,46 0,000

164	784410030.S	Oblepenie, vyznačenie kontrastných pásov za madlami	m	130,000	0,48	62,40	0,000
165	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	75,270	1,44	108,39	0,000
166	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	200,000	1,37	274,00	0,000
167	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	20,000	1,52	30,40	0,000
168	784426152.S	Maľby ručne nanášané, dvojnásobné tónované na jemnozrnný podklad na schodisku výšky do 3,80 m - farba kontrastná	m2	32,500	4,18	135,85	0,000
169	784452371	Maľby z maliarskych zmesí ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	42,770	3,33	142,42	0,000

787 Zasklievanie 411,26 0,000

170	787600802.S	Vysklievanie okien a dverí skla plochého nad 1 do 3 m2, - 0,01400t	m2	3,700	4,91	18,17	0,000
171	787693313.S	Zasklievanie dverí vstupných bezpečnostným sklom	m2	3,700	19,92	73,70	0,000
172	634310002115.S	Sklo bezpečnostné lepené nekalené číre	m2	3,700	83,47	308,84	0,000
173	998787201.S	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky do 6 m	%	7,535	1,40	10,55	0,000

M Práce a dodávky M 52 037,58 0,000

21-M Elektromontáže 1 773,22 0,000

174	2105420001.S	Zhotovenie elektrickej prípojky pre plošinu pre imobilných: istič 1x10A, kábel CYKY-J 3x2,5, prúdový chránič 30mA (charakteristikaG) + uzemňovací kábel CYA 6	ks	2,000	435,12	870,24	0,000
175	2105420002.S	Demontáž, montáž a dodávka - stropné svetidlo, vypínač, zásuvky v m.č.1.01a na 1.PP	ks	1,000	295,86	295,86	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
176	2105420003.S	Demontáž - znovumontáž - preloženie zvončekového panelu do max. výšky 1400mm	ks	1,000	308,64	308,64	0,000
177	2105420004.S	Dodávka a montáž - akustický maják nad vchodom do budovy	ks	1,000	298,48	298,48	0,000

33-M Montáže dopravných zariadení 50 264,36 0,000

178	330030001.Sr	Schodisková plošina pre imobilné osoby s rovnou dráhou dl. 3,55m - pojazd nerezová oceľ kartáčová, sklopné madlá, nosnosť 300kg, 2 stanice, kotvenie na stĺpiky, príkon 650W, pohon elektromechan., ovládanie tlačidlom	kpl	1,000	10 037,76	10 037,76	0,000
179	330030002.Sr	Schodisková plošina pre imobilné osoby so zatočenou dráhou dl. 18,16m - pojazd nerezová oceľ kartáčová, sklopné madlá, nosnosť 300kg, 2 stanice, kotvenie na stĺpiky, príkon 650W, pohon elektromechan., ovládanie tlačidlom	kpl	1,000	26 518,53	26 518,53	0,000
180	330030003.Sr	Oceľová rampa v tvare "U" vonkajšia - sklon rampy 1:12, šírka 1300mm, dl. 11540mm, prevýšenie 500mm, oceľové pororošty, úprava žiarový zinok, konštr. rampy L profily, zábradlie vodiace tyče v troch výškach	kpl	1,000	13 708,07	13 708,07	0,000

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 68,55 0,000

181	HZS000112.S	Vynesenie nábytku zo skladu na 1.PP	hod	3,000	22,85	68,55	0,000
-----	-------------	-------------------------------------	-----	-------	-------	-------	-------

OST Ostatné 2 255,12 0,000

101 Orientačný systém pre zrakovo postihnutých a vybavenie interiéru 2 255,12 0,000

182	04	Orientačný systém pre zrakovo postihnutých - D+M - informačná tabuľka s Braillovým písmom umiestená na madle	ks	26,000	21,25	552,50	0,000
183	05	Orientačný systém pre zrakovo postihnutých - D+M - písmená s kontrastným a reliéfnym vyhotovením - výška 100mm hr.10mm, výška reliéfu 3-5mm - označenie soc.zar.	ks	2,000	20,33	40,66	0,000
184	06	Orientačný systém pre zrakovo postihnutých - D+M - čísla s kontrastným a reliéfnym vyhotovením, výška reliéfu 3-5mm - výška 100mm hr.10mm	ks	57,000	19,51	1 112,07	0,000
185	07	Vybavenie interiéru - Polica pod podávacie okno pre výdaj jedál uchytená na konzolách, dl. 2,87m	ks	1,000	250,31	250,31	0,000
186	08	Vybavenie interiéru - Lavica 1200x378x400mm	ks	2,000	99,17	198,34	0,000
187	09	Výrazný nepriehľadný pás šírky najmenej 50mm - označenie jestv. vstupných dverí vo výške 1400-1600mm	ks	2,000	50,62	101,24	0,000

Celkom 279 902,50 0,000

ROZPOČET

Stavba: Debarierizácia ZŠ Moravany nad Váhom
Objekt: Zdravotechnika

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ: FEČO, s.r.o.
 Miesto:

Spracoval:
 Dátum: 14. 4. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 3 559,80 0,000

1 Zemné práce 2 061,01 0,000

1	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn, tr.3 ručne - bez naloženia na dopravný prostriedok	m3	4,750	61,45	291,89	0,000
2	162201211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5 s vyprázdnením na hromady alebo do dopravného prostriedku	m3	4,750	5,90	28,03	0,000
3	162201219.S	Priplatok za k.d. 10m v rovine alebo vo svahu do 1:5 k vodorov. premiestneniu výkopku stavebným fúrikom horn. tr.1 až 4	m3	19,000	5,51	104,69	0,000
4	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	4,750	4,97	23,61	0,000
5	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m - 7km	m3	33,250	0,51	16,96	0,000
6	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	4,750	12,93	61,42	0,000
7	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	8,075	31,43	253,80	0,000
8	174101102.S	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu - štrkopieskom	m3	0,300	19,19	5,76	0,000
9	5833734300	Štrkopiesok do fr. 30	t	0,540	16,75	9,05	0,000
10	175101101	Obsyp potrubia štrkopieskom	m3	4,655	24,09	112,14	0,000
11	5833710100	Štrkopiesok 0-8 B	t	8,370	16,28	136,26	0,000
12	989281353.S	Vodorovné premiestnenie ručne fúrikom - sypký materiál hmotn. nad 900-1800 kg/m3, vodor. presun v úrovni do 10 m s naložením, vyložením a jazdou späť s prázdny fúrikom - lôžko, obsyp potrubia + zásyp rýh	m3	6,830	148,96	1 017,40	0,000

4 Vodorovné konštrukcie 115,91 0,000

13	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	1,875	61,82	115,91	0,000
----	-----------	--	----	-------	-------	--------	-------

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 202,10 0,000

14	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	5,000	15,85	79,25	0,000
15	612423621	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky ryhy nad 150 do 300 mm omietkou hladkou	m2	5,000	24,57	122,85	0,000

8 Rúrové vedenie 358,83 0,000

16	857261121.S	Montáž tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr DN 100	ks	1,000	29,83	29,83	0,000
17	552520040205.S	Prírubové koleno s patkou DN 100/125	ks	1,000	161,45	161,45	0,000
18	877266000.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 100	ks	2,000	4,56	9,12	0,000
19	286510003400	Koleno PVC-U, DN 110x45° hladká	ks	1,000	2,33	2,33	0,000
20	286510003600	Koleno PVC-U, DN 110x87° hladká	ks	1,000	2,68	2,68	0,000
21	877266200.S	Montáž kanalizačného PVC-U čistiaceho kusu DN 50, DN100	ks	2,000	4,69	9,38	0,000
22	286520042300	Čistiaci kus PVC DN 50, DN 100 hladký kanalizačný systém	ks	2,000	5,53	11,06	0,000
23	877276002	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 125	ks	2,000	5,22	10,44	0,000
24	286520003000	Koleno PVC D 125/45° hladký kanalizačný systém	ks	1,000	2,79	2,79	0,000
25	877276026	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 125	ks	3,000	5,10	15,30	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
26	286510013200.S	Odbočka 45° PVC, DN 125/110 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	2,000	11,21	22,42	0,000
27	286510013100.S	Odbočka 45° PVC, DN 110/50 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	1,000	3,93	3,93	0,000
28	877276048.S	Montáž kanalizačnej PVC-U redukcie DN 50/100	ks	1,000	5,30	5,30	0,000
29	286510007500.S	Redukcia PVC-U DN 100/50	ks	1,000	32,60	32,60	0,000
30	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie do D 150	m	20,000	2,01	40,20	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 245,10 0,000

31	974031185.S	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek hĺbku do 250 mm a š. do 150 mm, -0,07100t	m	10,000	16,40	164,00	0,000
32	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,732	16,60	12,15	0,000
33	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - 17km - odvoznú vzdialenosť určí dodávateľ stavby	t	12,444	0,51	6,35	0,000
34	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,732	15,20	11,13	0,000
35	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,732	70,31	51,47	0,000

99 Presun hmôt HSV 576,85 0,000

36	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	13,039	44,24	576,85	0,000
----	-------------	--	---	--------	-------	--------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 6 949,63 0,000

713 Izolácie tepelné 126,60 0,000

37	713482142	Izolácie pre ochranu potrubných rozvodov proti orosovaniu hr. 8mm, vrátane výrezov, oblúkov a spojov, alebo porovnateľné	m	23,000	3,99	91,77	0,000
38	283310026700	Izolačná trubica 18x13 mm (d x hr. izolácie), dl. 2 m	m	4,000	2,52	10,08	0,000
39	283310026900	Izolačná trubica 22x13 mm (d x hr. izolácie), dl. 2 m	m	8,000	2,89	23,12	0,000
40	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,250	1,30	1,63	0,000

721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 1 476,21 0,000

41	721110916.S	Napojenie na existujúcu kanalizáciu	ks	1,000	37,14	37,14	0,000
42	721171106.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 50 mm	m	5,000	21,22	106,10	0,000
43	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	10,000	26,18	261,80	0,000
44	721171110.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125 mm	m	7,000	26,40	184,80	0,000
45	721172105.S	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 50x1,8 mm	m	2,000	12,71	25,42	0,000
46	721172109.S	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové DN 110	m	2,000	19,77	39,54	0,000
47	721229023.S	Montáž podlažového odtokového zlabu dĺžky 1000 mm pre montáž k stene	ks	1,000	48,43	48,43	0,000
48	552240011600.S	Žľab sprchový bez krytu nerezový DN 50, zvislý odtuk, dl. 1000 mm, montáž k stene	ks	1,000	605,76	605,76	0,000
49	721290009.S	Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 50, DN 110	ks	2,000	2,12	4,24	0,000
50	551610000100	Privzdušňovacia hlavica HL900N, DN 50/75/110, (37 l/s), - 40 až + 60°C, dvojité vzduchová izolácia, vnútorná kanalizácia, PP	ks	2,000	58,32	116,64	0,000
51	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	26,000	1,22	31,72	0,000
52	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	14,616	1,00	14,62	0,000

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 689,67 0,000

53	722171130.S	Potrubie plasthliníkové D 16 mm	m	8,000	19,53	156,24	0,000
54	722171132.S	Potrubie plasthliníkové D 20 mm	m	15,000	23,79	356,85	0,000
55	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	1,000	10,91	10,91	0,000
56	722222014.S	Montáž uzatváracieho ventilu na pitnú vodu DN 20	ks	2,000	5,76	11,52	0,000
57	551110029510.S	Ventil uzatvárací s odvodnením DN 20 na pitnú vodu	ks	2,000	32,59	65,18	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
58	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50	m	23,000	2,11	48,53	0,000
59	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	23,000	1,55	35,65	0,000
60	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	6,849	0,70	4,79	0,000

725

Zdravotechnika - zariadenie predmety

4 657,15

0,000

61	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho -0,01933t	súb	1,000	11,08	11,08	0,000
62	725119415.S	Montáž záchodovej misy keramickej bezbariérovej	ks	1,000	28,26	28,26	0,000
63	642360004900.S	Misa záchodová keramická závesná bezbariérová, bez splachovacieho okruhu	ks	1,000	223,81	223,81	0,000
64	725149715.S	Montáž predstenového systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	1,000	63,08	63,08	0,000
65	552370000300	Predstenový systém pre závesné WC, výška 1120 mm so splachovacou podomietkovou nádržou, bezbariérový pre podpory a držadlá, plast, alebo porovnateľné	ks	1,000	690,25	690,25	0,000
66	115.882.JQ.1	Ovládacie tlačidlo, pre dvojité splach., pochróm, alebo porovnateľné	ks	1,000	178,98	178,98	0,000
67	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	1,000	3,63	3,63	0,000
68	500.133.00.2	WC sedadlo, bezbariérové, antibakteriálne, upevnenie zdola	ks	1,000	131,79	131,79	0,000
69	725149760.S	Montáž predstenového systému umývadiel do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	1,000	43,96	43,96	0,000
70	552280001000	Montážny prvok pre umývadlo s podomietkovou zápachovou uzávierkou, 880/980 mm, bezbariérová úprava, stojančeková armatúra, pozinkovaný povrch	ks	1,000	308,62	308,62	0,000
71	725149765.S	Montáž umývadla do predstenového systému	ks	1,000	11,99	11,99	0,000
72	121766000	Bezbariérové umývadlo	ks	1,000	492,31	492,31	0,000
73	725291113.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držák na WC kefu, zásobník mydla)	ks	3,000	4,15	12,45	0,000
74	B8F0000028	Sprchové sedadlo	ks	1,000	200,84	200,84	0,000
75	552280013100.S	Držiak na WC kefu	ks	1,000	35,18	35,18	0,000
76	552280014100.S	Zásobník mydla s keramickým dávkovačom	ks	1,000	58,21	58,21	0,000
77	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	4,000	4,65	18,60	0,000
78	A106/1120	Montážny rám pre madlo	ks	2,000	175,48	350,96	0,000
79	39031	Nerezové madlo sklopné s držiakom toaletného papiera, dĺžka 830 mm, povrch lesklý	ks	2,000	192,27	384,54	0,000
80	H3897120030001	Madlo do sprchy, nerez 1x vodorovne, 1x zvisle	ks	2,000	214,63	429,26	0,000
81	725819401.S	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	5,000	7,97	39,85	0,000
82	5510124101r	Ventil rohový 1/2" s flexohadicou	ks	5,000	15,93	79,65	0,000
83	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	10,10	10,10	0,000
84	551450000200.S	Batéria drezová nástenná jednopáková, chróm	ks	1,000	117,89	117,89	0,000
86	725849303.S	Montáž batérie sprchovej nástennej automatickej	ks	1,000	23,67	23,67	0,000
86	551720004400.S	Automatické ovládanie sprchy s elektronikou a termostatickým ventilom pre teplú a studenú vodu /SK/	ks	1,000	368,87	368,87	0,000
87	725849205.S	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	1,000	3,76	3,76	0,000
88	552260002300	Sprchová sada držiak sprchy, sprchová hadica	ks	1,000	170,99	170,99	0,000
89	725850800.S	Demontáž ventilu všetkých pripojovacích dimenzií, -0,00086t	ks	3,000	1,27	3,81	0,000
90	725869302.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 50 mm (podomietková)	ks	1,000	13,42	13,42	0,000
91	551620005500	Zápachová uzávierka podomietková - sifón pre umývadlo s krabicou pre montáž do steny	ks	1,000	102,72	102,72	0,000
92	725869340.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50	ks	1,000	10,64	10,64	0,000
93	551620003400.S	Zápachová uzávierka sprchová DN 40/50	ks	1,000	20,05	20,05	0,000
94	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	46,432	0,30	13,93	0,000

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

118,55

0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
95	HZS000112.S	Demotáž jestvujúceho kanalizačného a vodovodného potrubia	hod	5,000	23,71	118,55	0,000

VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 5 032,98 0,000

VRN06 Zariadenie staveniska 5 032,98 0,000

96	000600011	Zariadenie staveniska - prevádzkové kancelárie a sklady, energie a sociálne zariadenia - chemické WC....(podľa zborníka objektivizovaných VRN, sadzby zariadenia staveniska)	kpl	1,000	5 032,98	5 032,98	0,000
----	-----------	--	-----	-------	----------	----------	-------

Celkom 15 660,96 0,000

HARMONOGRAM

Stavba: Debarierizácia ZŠ Moravany nad Váhom

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: FEČO, s.r.o.

Miesto:

Spracoval: FEČO, s.r.o.

Dátum: 22.04.2025

Kód	MESIAC	Cena bez DPH	1.	2.
2504001	Debarierizácia ZŠ Moravany nad Váhom	295 563,46		
1	Stavebná časť	279 902,50		
2	Zdravotechnika	15 660,96		

Celkom

295563,46

FEČO, s.r.o.
Nová 513/11, 900 23 Viničné
IČO: 45 252 301
DIČ: 2022907315
IČ DPH: SK2022907315